**Galaf Israelita vel Indæus Ilrdenfis, natione**

**Cathalanus**, vir in medicina eruditus, scripsit in medicina antidotarium excellentissimum. **Symph. Camp.**

**Galba Sertorianum bellum cum Romanis duobus in Hispania gestum, memorie tradidit.**

**Galba** quidam à **Plinio** nominatur, inter hos authores quibus in conscribendo libro 36. vsus est.

**Galbrius Bassus** antiquus poeta fuit, quem **Satyricum** fuisse grammatici tradunt: eius **Satyræ** citantur à **Fulgentio** in libro de vocibus antiquis.

**Galeatius Capella** scripsit de bello **Mediolanensi**, & rebus nuper in Italia gestis libris octo: quæ extant sunt **Norimbergæ** à **Petreo**, anno 1532. & **Argentina** in octavo cum præfatione **Ioach. Camerary.** His libris describitur, quicquid bellorum in tota Italia ab anno **Dom. 1521.** vsque ad annum 1530. inter **Pontificem, Gallum, Venetos, & Casarem** gestum est: quomodo **Mediolanum** à **Cæsarianis** recuperatum, **Franciscus Sfortia** eius dux restitutus, & ad extremum **urb. Roma** capta ac direpta sit, singulorum annorum rebus gestis, singulis libris explicatis. Idem libri etiam in **Germanicam linguam** translati & editi sunt.

**Galeatij filij ducis Mediolanensis oratio ad Venetos, de persuasione pacis & concordia**, extat in **Margaritâ poeticâ Alberti de Eib.**

**Galeatij** cuiusdam librum ante annos octoginta scriptum vidi, in quo ordine literarum omne genus simplicium pharmacorum describit, et facultates recenset, stilo barbaro, & Arabicis plerunque nominibus. **Conradus Gesnerus** in præfatione in hâstoriam stirpium **Hieronymi Tragi.**

**Galeatij de S. Sophia** opus medicine practicæ in nonum tractatum libri **Rafis ad Alimansorem**, de curatione morborum particularium, impressum **Hâganoæ**, anno **Domini 1533.** Adiectus est & liber quidam introductorius ad medicinam per **Georgium Kraut**, de quâ inferius. Eiusdem tractatus 38. de febribus, & earum symptomatibus, qui vice generalis practicæ, omnium particularium morborum curationem communem complectentes esse possunt: impressi in folio **Venetijs** per **Georgium Artinabehum** anno **D. 1514.**

**Galeotus Martius Narniensis philosophus, librum de incognitis vulgo ad **Matthiam Corninium** Pannoniam regem scripsit. Item de homine & eius partibus, impressum **Basileæ** apud **Frobenium.** Apologeticum contra **Georg. Merulam.** De doctrina promiscua librum, varia multiplicique eruditione refertum, excusum **Florentia** per **L. Torrentinum** 1548. in 8. char. 30.**

**Galferdus** (alias **Galferredus**) de monte imperiali **Falco** à **Francisco Pedemontano** allegatur: scripsit autem de herbis.